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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 1500000.00 Buxheti i shtetit 1500000.00 Purchase Tickets Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 80000.00 Buxheti i shtetit 80000.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 350000.00 Open Local Dhjetor Po Agjencia Kombetare e Shoqerise se 
Informacionit

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Materiale promovimi dhe marketingu  Dosje, Stilolapsa me majë të rrumbullakët, 
Stilolapsa, Zarfa, bileta postare dhe kartolina të 

Prokurim

Sherbim database (SMS) për dy vjet  Paketa software dhe sisteme informacioni, 
Sisteme informacioni dhe servera, Mirëmbajtja e 

Prokurim

Blerje pajisje elektronike (TIK)  Pajisje kompjuterike dhe furnizime, Kompjutera 
desktop, Pajisje kompjuterike

Prokurim

Blerje ose shërbime emergjence  Punime kryesore për shërbime Prokurim

Trajnim i thelluar i stafit të DPS-së për standardet  Shërbime të trajnimit të personelit, Shërbime 
trajnimi, Shërbime te edukimit dhe trajnimit

Prokurim

Tabela informuese, treguese të insitucionit dhe badge për 
stafin në kuadër të ndryshimit të logos së re të Ministrisë

 Sinjalistikë, Materiale sinjalistike, Etiketa tekstili  
dhe badges, Badges tekstili

Prokurim

Sherbim mirembajtje pajisje elektronike  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime 
mirëmbajtjeje

Prokurim

Blerje materiale kancelarie  Letër ose karton i regjistrave, libra llogaria, 
lidhës, formularë dhe artikuj të tjerë shtypi, Dosje, 

Prokurim

Blerje Materiale Pastrimi  Peceta, Peceta higjenike një-përdorimshme, 
Peceta tavoline, Detergjentë

Prokurim

Blerje Tonera per printer per nevojat e DPS-së  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese

Prokurim

Blerje karburanti për takimi promovimi dhe fushata 
ndërgjegjësuese në qytetet e Shqipërisë

 Karburante, Karburant diesel Prokurim

Mirëmbajtje,meremetime,lyerje zyrat e DPS-së  Lyerje çatie, Mirëmbajtje çatie, Lyerje Prokurim

Blerje Biletash për Transport Ndërkombëtar  Bileta, Bileta transporti Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
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